



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EyeJustRead IP ApS

c/o Serious Games Interactive ApS, Ryesgade 106A, 3.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 01 90 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

EyeJustRead IP ApS
c/o Serious Games Interactive ApS
Ryesgade 106A, 3.tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 01 90 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Egenfeldt-Nielsen, Formand
Janus Askø Madsen
Sidsel Egenfeldt-Nielsen

Direktion

Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og sælge digitale læringsøvelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.981 mod -11.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.739 mod -29.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -11.981 | -11.141 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | <u>-24.000</u> | <u>-24.000</u> |
| Driftsresultat | -35.981 | -35.141 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-38</u> | <u>-33</u> |
| Resultat før skat | -36.019 | -35.174 |
| Skat af årets resultat | <u>5.280</u> | <u>5.280</u> |
| Årets resultat | <u>-30.739</u> | <u>-29.894</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-30.739</u> | <u>-29.894</u> |
| Disponeret i alt | <u>-30.739</u> | <u>-29.894</u> |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 120.000 | 144.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 120.000 | 144.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 120.000 | 144.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 36.375 | 48.874 |
| Tilgodehavender i alt | 36.375 | 48.874 |
| Likvide beholdninger | 3.654 | 3.174 |
| Omsætningsaktiver i alt | 40.029 | 52.048 |
| Aktiver i alt | 160.029 | 196.048 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 73.629 | 104.368 |
| Egenkapital i alt | 123.629 | 154.368 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.400 | 31.680 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.400 | 31.680 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 10.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 160.029 | 196.048 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 134.262 | 184.262 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -29.894 | -29.894 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 104.368 | 154.368 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -30.739 | -30.739 |
| | 50.000 | 73.629 | 123.629 |



Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>38</u> | <u>33</u> |
| | <u>38</u> | <u>33</u> |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | <u>-96.000</u> | <u>-72.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-24.000</u> | <u>-24.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-120.000</u> | <u>-96.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>120.000</u> | <u>144.000</u> |


